

## **Skarpt förslag från Alliansen: Ridsportanläggning ska byggas i Nyköping**

**En anläggning för ridsport bör byggas i Nyköpings kommun, det beskedet ger idag Alliansen i Nyköping. Gården Väderbrunn pekas ut som en tänkbar plats för verksamheten.**

Vi ser ett stort behov av att möjliggöra för ridsport i vår kommun. Sett ur ett jämställdhetsperspektiv satsar kommunen idag mer på traditionella killidrotter än på tjejidrotter. Kommunen har en anläggning för fotboll och en för hockey, men ingen för ridsport som ändå är Sveriges näst största sport sett till antalet utövare. Ridsporten är också Sveriges största handikappidrott.

En ridsportanläggning i Nyköpings kommun ska präglas av öppenhet och tillgänglighet. Inbjudande för personer som inte har hästvana och en trygg fritidsgård för barn och unga. För hobbyryttare såväl som för tävlingsryttare.

Viktigt är att ridanläggningen planeras i dialog och samverkan med ridsporten. Dvs i samråd med föreningar, företagare och andra personer med relevant kompetens. Till skillnad från andra sporter bärs ridsporten fram inte bara av föreningar utan i stor utsträckning också av företagare, därför är det viktigt att se hur vi kan skapa en ridanläggning som kan få positiva effekter också för de företagare som arbetar med ridsport i kommunen. Givet att hästnäringen är en växande bransch ser vi positiva effekter också för kommunen.

Gården Väderbrunn ägs av kommunen och är en möjlig plats för en ridsportanläggning, belägen på lämpligt avstånd från Nyköpings tätort. En utredning bör dock göras innan beslut om lokalisering så att vi får den bäst lämpade platsen för anläggningen. Gården bör styckas av med tillräcklig mark för en ridsportanläggning och övrig mark bör säljas. I samband med en satsning på en ridsportanläggning bör också försäljning av andra exploaterbara fastigheter i kommunens ägo göras för att tygla investeringskostnaderna.

**Citat och kontaktuppgifter på nästa sida:**

*– Det behövs en ridsportanläggning i Nyköping, vårt besked är att det ska byggas en sådan. Allra helst så snart som möjligt men om inte förr kommer vi göra verklighet av detta i en Alliansmajoritet efter valet.*

*/Anna af Sillén (M)  
072-733 04 03*

*– Det är viktigt att kommunen bygger en anläggning men hur den ska utformas och vad den ska fyllas med måste jobbas fram i samråd med sporten och hästnäringen så vi också stärker befintlig verksamhet. Ridsporten omfamnar så många fler perspektiv än just ridning - rehabilitering och integration mfl.*

*/Martina Hallström (C)  
070-336 79 00*

*– En stad i vår storlek, och som växer, behöver kunna erbjuda olika anläggningar för fritidsaktiviteter. Ridsporten är en huvudaktivitet för många och att ha en anläggning för ridsport borde vara lika självklart som att ha en fotbolls- eller hockeyarena.*

*/Sofia Remnert (L)  
073-999 44 36*

*– I Nyköping får pojkar ta del av mer föreningsbidrag än flickor därför är det ur ett jämställdhetsperspektiv bra med en ridsportanläggning eftersom ridsport är en tjejdominerad sport. Det här skulle också kunna skapa utbildningstillfällen i den växande hästnäringen.*

*/Marita Göransson (KD)  
070-203 28 02*